Moranti 3145 Rocchi 1559
C.6.29 (missing)

1249. SOCINUS, Marianus (*Iunior*) [4]

Consiliorum sive malis responsorum ... volumen quartum, nunc primum non minori studio quam vigilantia ab erratis quibus undique fere scatebat candide repurgatum et pristino suo nitore veluti iure quodam postliminii restitutum. Accesserunt hac postrema editione non contemnendae additiones ... D. Hieronymi Zanchi ...

Venetis, apud Hieronymum Zenarum & fratres, 1580.

2° : ff. 156

Moranti 3145 Rocchi 1559
C.6.30

1250. SOLE, Brunorus a

Consilium criminale ... complectens universam fere materiam quae frequentiori usu circa crimina in foro quotidie practicatur, ad iudicum iniquitatem detegendam et oppressorum innocentiam protegendam ...

Venetis, impensis authoris, apud Franciscum Ziletum, 1574.

4° : ff. 81

Gentilini 549 Pazzaglini-Hawks S-59 Rocchi 2550
A.2.86(5)

1251. SOLE, Brunorus a

Propositionum iuris pontificii et caesarei compendium resolutorium, universas fere materias utramque censuram respicientes summatim perstringens, ex magis probatis scriptoribus collectum. Opus legentibus, consulentibus et causas civiles, criminales, mixtas, beneficiales, contractuum, ultimarum voluntatum et aliorum quorumcunque negotiorum tractantibus ... necessarium, alphabetico ordine digestum ...

Venetis, apud Marcum Antonium Zalterium, 1596.

2° : ff. 209

Bulgarelli-Casamassima 325 Saponi 2846
F.C.A. 125(2)

1252. SONSBEKIUS, Franciscus

Commenarius ad usus feudorum, in suas partes optima serie distributus, in quo non parum multa ... ab aliis scriptoribus partim omnia partim negligentius tractata sane quam ingeniose discutiuntur atque deciduntur ...

Lovanii, typis Servatii Sasseni, impensis haered. Arnoldi Birckmanni, 1554.

2° : pp. 208

Adams S.1437 BT 4382 Machiels S.421
C.5.416(2)

1253. SOTO, Dominicus de
 Libri decem de iustitia et iure, nunc postremo post omnes omnium editionum summo studio, fide, exactaque diligentia recogniti, quibus recens accessit liber octavus de iuramento et adiuratione, septimo nimirum in sextum reiecto ...

Venetiis, apud Gratosum Perchacinum, 1568.

2° : ff. 279

Gentilini 552 Rocchi 318

C.6.57

1254. SPANNOCCHIUS, Angelus
 Liber singularis ad l. Gallus, ff. De lib. et post.

Bononiae, apud Io. Rossium, 1587.

8° : pp. 336

NLS.STC 338 Rocchi 3211 Saporì 2877

B.6.425(1)

1255. SPANNOCCHIUS, Angelus
 Scaevola lucidatus, seu paraphrasis ad legem Gallus, Dig. De lib. et postumis ...

Bononiae, apud Io. Rossium, 1587.

8° : pp. 30

NLS.STC 338 Rocchi 3212 Saporì 2879

B.6.425(2)

1256. SPANNOCCHIUS, Angelus
 Angeli Spannocchii oratio habita per eum Bononiae in sua schola magna cum primum ascendit locum illum eminentiss. iuris civ. docendi gratia, prima die mensis Martii MDLXXXVI ...

Bononiae, apud Io. Rossium, 1587.

8° : pp. 31

Rocchi 6676 Saporì 2878

B.6.425(3)

1257. SPANNOCCHIUS, Sylvius
 Quaestionum publice tractatarum ad titulum Digestorum De novi operis nunciatione libri IX, quibus quam plenissime quae illic ab interpretibus tractari solent discutiuntur. Opus ... nunc primum in lucem editum ...

Venetiis, apud Paulum Zanfretum, 1582.

4° : ff. 235

Adams S.1549 Gentilini 554 Moranti 3164 NLS.STC 338 Osler (MPI-16) 1986 Rocchi 5180

Saporì 2880

B.6.426

1258. SPIEGEL, Iacobus

Lexicon iuris civilis, per ... Iacobum Spiegel Selestadiensem ex variis probatorum autorum commentariis congestum iterumque ab ipso recognitum ac locupletatum.

Lugduni, apud Sebastianum Gryphium, 1545.

2° : coll. 814

Baudrier VIII.196 Moranti 3168 Rocchi 663

C.6.67

1259. SPINO A CACERES, Didacus

Speculum testamentorum, sive thesaurus universae iuris prudentiae ... in quo non solum causae quae in publico foro versantur sed etiam quae in gymnasiis assidua acclamatione docentur et quae in animae iudicio consilio opus habent et regali iure servantur singulari ordine illustrantur. Novissima hac nostra editione ... duplex accessit index ...

Venetis, apud Damianum Zenarium, 1598.

2° : pp. 460

Osler (MPI-16) 1991 Rocchi 3153 Saponi 2886

C.6.68

1260. STAPHYLEUS, Ioannes

Tractatus de gratiis expectativis ac aliis litteris gratie et iustitiae ... nuper in lucem editi ...

Venetis, (apud Michaellem Tramezinum), 1540 (1539).

4° : ff. 196

Note: There are two colophons, the former on leaf Bb4r dated October 1539, the latter on leaf 4*2v dated 1540; the BL.STC does not record the earlier colophon date.

BL.STC.(It) 639 Moranti 3175 Osler (MPI-16) 1993 Rocchi 4742

B.6.432

1261. STRACCHA, Benvenutus

De proxenetis et proxeneticis tractatus ...

Venetis, apud Io. Baptistam & Melchiorum Sessam fratres, [1558].

8° : ff. 82

Profile: A2 ex/ /fortissimis B *expositionem* K *hac* /C. L *e/undem*

Gentilini 556 Moranti 3194 Rocchi 4317

B.6.440

1262. STRACCHA, Benvenutus

De assecurationibus tractatus, in quo praeter materiam ipsam bono ordine expositam, quaestiones complures quotidianae formulaeque loquendi ex vulgari usu explicantur et litterarum genera et pleraque alia quotidie in foro versantia utiliter declarantur, quibus accessit quotidianus de adiecto tractatus, in quo etiam dotium stipulationes